Péagina -1 de 1
NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  25-02-19

250002341000201302684 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y BANCOLOMBIA EN CALIDAD  ALCALDIA MAYOR DE AUTO DE TRAMITE 22/02/2019 10 135
RESTABLECIMIENTO DE VOCERA DEL BOGOTA Y OTRO
DEL DERECHO FIDEICOMISO FUNDACION
OTERO- BANCAFE PANAMA

250002341000201302459 FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES IVAN CEPEDA CASTRO, MINISTERIO DE MINAS, AUTO QUE NO REPONE 22/02/2019 5 10
POPULARES JOHANA ROCHA GOMEZ Y AGENCIA NACIONAL DE
OTROS MINERIA'Y OTROS
250002341000201500127 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y FUNDACION EMPRESA DISTRITO - ALCALDIA AUTO DE TRAMITE 22/02/2019 2 135
RESTABLECIMIENTO PRIVADA COMPARTIR MAYOR DE BOGOTA-
DEL DERECHO DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO DE LA
DEFENSORIA DEL ESPACIO

PUBLIC

110013334001201600159  FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y CONSTRUCTORA COLPATRIA  ALCALDIA MAYOR DE AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE  22/02/2019 31
RESTABLECIMIENTO BOGOTA
DEL DERECHO

110013341045201600392  FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y UNE EPM SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE TRAMITE 22/02/2019 2 1
RESTABLECIMIENTO TELECOMUNICACIONES S.A INDUSTRIA Y COMERCIO
DEL DERECHO

250002341000201601507  FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD SIN PEDRO ANTONIO CHACON UNION DE TRABAJADORES ~ AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE 22/02/2019 2 33
SUSPENSION  RODRIGUEZ DE COLOMBIA - UTC
PROVISIONAL

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 25-02-19 25-02-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria Secretaria



NRO DE EXP.

250002341000201601687

110013341045201700073

110013334006201700191

110013334002201700277

250002341000201701122

250002341000201800430

250002341000201800508

250002341000201800514

250002341000201800532

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y LA EQUIDAD SEGUROS DE
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y ESTURIVANNS SAS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y BRIGHTSTAE COLOMBIA SAS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y AEROREPUBLICA SA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y EQUION ENERGIA LIMITED
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y LA PREVISORA S.A.
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

OSCAR ARMANDO DIMATE NUL.Y REST.CON MARTHA INES GONFRIER
SUSPENSION SARMIENTO
PROVISIONAL

FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON UNION AMERICANA DE
SUSPENSION EDUCACION SUPERIOR-UNAES
PROVISIONAL

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y SOLEDAD MUR MARTINEZ
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

25-02-19

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

SUPERINTENDENCIA
VIDA OC Y OTROS

AUTO FIUA FECHA
NACIONAL DE SALUD

SUPERINTENDENCIA DE
PUERTOS Y TRANSPORTES.

AUTO ADMITIENDO RECURSO

DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS
NACIONALES-DIAN-

AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE AERONUATICA
CIVIL- AEROCIVIL

AUTO ADMITIENDO RECURSO

NACION- MINISTERIO DE
AAMBIENTE Y DESARROLLO
SOSTENIBLE Y OTRO

AUTO QUE CONCEDE

NACION- CONTRALORIA AUTO FIUA FECHA
COMPANIA DE SEGUROS GENERAL DE LA REPUBLICA.

NACION CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

AUTO DE TRAMITE

MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL

AUTO FIUA FECHA

INSTITUTO DE
DESARROLLO URBANO
-IDU-

AUTO DE TRAMITE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
25-02-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

22/02/2019

22/02/2019

22/02/2019

22/02/2019

22/02/2019

22/02/2019

22/02/2019

22/02/2019

22/02/2019

Cua

2

Pro.

33



NRO DE EXP.
250002341000201800579

250002341000201800588

250002341000201800962

250002341000201900050

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y ROSA MARIA NAVARRO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y SALUDVIDA S.A. EMPRESA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO SALUDVIDA S.A. EPS

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES ORGANIZACION REGIONAL
POPULARES INDIGENA DE CASANARE ORIC
DEL MUNICIPIO DE YOPAL

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y LUIS FERNANDO GOMEZ
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 25-02-19

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

DEMANDADO DESCR. ACTUACION
NACION CONTRALORIA AUTO FIUA FECHA
ORDONEZ GENERAL DE LA REPUBLICA
SUPERINTENDENCIA AUTO DE TRAMITE

PROMOTORA DE SALUD - NACIONAL DE SALUD

MINISTERIO DE MINAS Y AUTO DE TRAMITE
ENERGIA'Y OTROS

INSTITUTO DE AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA
TRUJILLO DESARROLLO URBANO-IDU-

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
25-02-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA
22/02/2019

22/02/2019

22/02/2019

22/02/2019

Cua
2 1

1+2 7

Pro.



