NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.		
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA										
ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "B"										
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 25-02-19										
250002341000201302684	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	BANCOLOMBIA EN CALIDAD ENTO FIDEICOMISO FUNDACIÓN OTERO- BANCAFE PANAMA	ALCALDIA MAYOR DE DE VOCERA DEL BOGOTÁ Y OTI	AUTO DE TRAMITE RO	22/02/2019	10	135		
250002341000201302459	FREDY HERNANDO IBARRA	ACCIONES POPULARES	IVÁN CEPEDA CASTRO, JOHANA ROCHA GÓMEZ Y OTROS	MINISTERIO DE MINAS, AGENCIA NACIONAL DE MINERIA Y OTROS	AUTO QUE NO REPONE	22/02/2019	5	10		
250002341000201500127	FREDY HERNANDO IBARRA	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	FUNDACIÓN EMPRESA ENTO		AUTO DE TRAMITE DR DE BOGOTÁ-	22/02/2019	2	135		
110013334001201600159	FREDY HERNANDO IBARRA	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	CONSTRUCTORA COLPATRIA ENTO	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA	AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE	22/02/2019	3	1		
110013341045201600392	FREDY HERNANDO IBARRA	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	UNE EPM ENTO	SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES S.A	AUTO DE TRAMITE INDUSTRIA Y COMERCIO	22/02/2019	2	1		
250002341000201601507	FREDY HERNANDO IBARRA	NULIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONAL	PEDRO ANTONIO CHACON RODRIGUEZ	UNION DE TRABAJADORES DE COLOMBIA - UTC	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	22/02/2019	2	33		
CERTIFICO QUE PARA I ESTE ESTADO EN LA SE A LAS OCHO (8:00) A.M.		LOS AUTOS ANTE 02-19	RIORES SE FIJA	-	STADO FUE DESFIJADO HOY LAS CINCO (5:00) P.M.					

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO		DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201601687	FREDY HERNANDO IBARRA	A NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	LA EQUIDAD SEGUROS DE ENTO	SUPERINTENDENCIA VIDA OC Y OTROS		AUTO FIJA FECHA ONAL DE SALUD	22/02/2019	2	33
110013341045201700073	FREDY HERNANDO IBARRA	A NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	ESTURIVANNS SAS ENTO	SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y TRANSPORTES		AUTO ADMITIENDO RECURSO	22/02/2019	2	1
110013334006201700191	FREDY HERNANDO IBARRA	A NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	BRIGHTSTAE COLOMBIA SAS ENTO	DIRECCION DE IMPUESTO Y ADUANAS NACIONALES-DIAN-	TOS	AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE	22/02/2019	3	1
110013334002201700277	FREDY HERNANDO IBARRA	A NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	AEROREPUBLICA SA ENTO	UNIDAD ADMINISTRATIV ESPECIAL DE AERONUATIO CIVIL- AEROCIVIL		AUTO ADMITIENDO RECURSO	22/02/2019	2	1
250002341000201701122	FREDY HERNANDO IBARRA	A NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EQUION ENERGIA LIMITED ENTO	NACION- MINISTERIO DE AAMBIENTE Y DESARROLI SOSTENIBLE Y OTRO		AUTO QUE CONCEDE	22/02/2019	1	1
250002341000201800430	FREDY HERNANDO IBARRA	A NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	LA PREVISORA S.A. ENTO	NACION- CONTRALORIA COMPAÑIA DE SEGUROS		AUTO FIJA FECHA CRAL DE LA REPUBLICA.	22/02/2019	2	1
250002341000201800508	OSCAR ARMANDO DIMATE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	MARTHA INES GONFRIER SARMIENTO	NACION CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBL		AUTO DE TRAMITE	22/02/2019	2	7
250002341000201800514	FREDY HERNANDO IBARRA	A NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	UNION AMERICANA DE EDUCACION SUPERIOR-UNAES	MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL		AUTO FIJA FECHA	22/02/2019	2	1
250002341000201800532	FREDY HERNANDO IBARRA	A NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	SOLEDAD MUR MARTINEZ ENTO	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO -IDU-		AUTO DE TRAMITE	22/02/2019	2	1

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 25-02-19 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 25-02-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

NRO DE EXP. 250002341000201800579	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDA	BLECIMIENTO	<b>DEMANDADO</b> NACION CONTRALORIA ORDOÑEZ GENERAL DE	<b>DESCR. ACTUACION</b> AUTO FIJA FECHA LA REPUBLICA	<b>FECHA</b> 22/02/2019	<b>Cua</b> 2 1	
250002341000201800588	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDA RESTA DEL DE	BLECIMIENTO	SUPERINTENDENCIA PROMOTORA DE SALUD - NAC	AUTO DE TRAMITE IONAL DE SALUD	22/02/2019	1 1	1
250002341000201800962	OSCAR ARMANDO DIMATE ACCION POPUL		MINISTERIO DE MINAS Y ENERGIA Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	22/02/2019	1 7	7
250002341000201900050	OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDA RESTA DEL DE	BLECIMIENTO	INSTITUTO DE TRUJILLO DESARROLLO	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA O URBANO-IDU-	22/02/2019	1+2	7

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 25-02-19 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 25-02-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria